令和７年１月８日

入学予定生徒の保護者 様

台東区立上野中学校

校 長  矢 部 直 意

令和７年度台東区立上野中学校就学通知書の受付について

標記の件について、下記のとおり取り扱いますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 受 付 日 令和７年１月８日（水）以降の平日（月～金）

２ 受付時間 午前９時３０分から午後４時００分まで

３ 受付場所 台東区立上野中学校 ２階事務室

４ 留意事項

(１) 学級編成等に影響するため、できる限り早期に御提出ください。

(２) 平日の午後４時以降及び土、日、祝日は、原則受け付けておりませんので、御承知お

きください。

(３) 時間外受付（下図参照）の出入口からお入りいただき、玄関内の来校者用下駄箱にあ

るスリッパにお履き替えの上、２階事務室までお越しください。

＜問合せ＞

【就学通知書内容等について】

台東区教育委員会学務課学事係

電 話 ５２４６-１４１２

【学校での受付について】

台東区立上野中学校事務室

電 話 ３８２８‐５４５９

本
校
正
門

本校校舎

時間外受付

寛永寺霊園
←寛永寺

鶯谷駅→

東京文化財研究所

上
野
公
園→